様式第１号（第９条関係）

　　　　　　　※太枠の中のみ記入してください。

　　　　　　　※□のところは、該当するものにレ印を付けてください。

　　　　　　　※別紙に記載してある「添付書類」を一緒に提出してください。

　住　所

　　　〒　４７１－８５０１

愛知県豊田市西町３丁目６０番地

　氏　名　（団体の場合は、団体名、代表者の肩書及び氏名）

　　　フリガナ（　　トヨタ　　　タロウ　　　　　　　　　　）

 豊田　太郎
　生年月日　　　　　　　　昭和〇〇年　　８月　１５日 生

　□  自  宅                   ０５６５（　３４　）６６２４

　□  その他（携帯等）　　　　  （　　　　）

　□  自宅に同じ

　□  その他　（豊田市  〇〇町△丁目✕✕　　　　　　　　　　　  　）

　□  雨水貯留槽（容量　１５０ℓ）

　□  浸透施設（ます　トレンチ　側溝　舗装 ）

　　　　金　 ３０,０００円

　（計算式：  ７１，５００円÷２＝３５，２５０円　　　　 　　　　）

　　工事完了予定日　　　令和〇〇年　１０月　３１日

※担当課記入欄

　　□ 市街化区域（企業会計）

　　□ それ以外　（一般会計）

　　　　　　豊田市雨水貯留浸透施設補助金交付申請書（No. 記入不要  ）

　豊田市事業管理者　様

　豊田市雨水貯留浸透施設補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の交付を

申請します。

申請日　　　令和〇〇年　　４月　１２日

申請者

電話番号

工事場所

施設の種類

交付申請額

工　期

見積書の金額に補助率（１／２）を

かけて計算してください。

交付申請額は、補助金上限額以下で

記入してください。

✔

✔

✔

（別紙）

＜添付書類＞

□ 工事を予定している施設の平面図

□ 構造図（製品パンフレットのコピーで代用可）

□ 材料費又は工事費の見積書（コピー可）

□ 工事場所の案内図（住宅地図等）

□ 誓約書（様式第２号）

□ その他事業管理者が必要と認める書類

　　　（必要に応じ、提出していただく場合があります。）

＜補助金申請の同意・誓約事項＞

<法人番号> ※不明な場合は国税庁ＨＰ「法人番号公表サイト」でご確認下さい。

法人番号（13桁）

内容
同意・誓約欄

(☑チェックしてください。)

１ 豊田市税を滞納していない。 □

２ 本補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧

    や市税の収納状況を確認することに同意します。
□

✔

✔

申請者名義が法人の場合はご記入ください。

✔

✔

✔

✔

✔